calasport.it

Stagione 2024/2025
Comunicato n. 18 del 01/03/2025
LEGA GALASPORT OVER 30 24/25
-Calcioa 7 -

1. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di sequito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 24/02/2025 al 01/03/2025.

SERIE A

Con.Plast - 30 Terroni per Caso 1-6
A.C. Pikkia - CamautoDue OV30 7-2
Tecnorete - FC420 5-3
C.C.Concilio - Black Bulls Milano 0-5
SERIE B

| Somari - REAL BICOCCA 2-1
Bayer Leverruken - F.C. Senatori 4-12
Recreativo Accademia - Sassoni F.C. - CAL Servizi Logistici 1-5
Gnu Team - Real Parco 3-4
Stoneface Club 2004 - FC ROSSINI 0-3
SERIE C

Brera BUCANIERI CC - FC NUX 0-3
Sborrange - FCZ Miloti 1-2
Cassina Nuova Senior - Manalive 4-4
Ne Manca Uno - AC MASCOBA 1973 4-1
Garra Charrtia - KameHouse Team 2-1

2. Provvedimenti disciplinari

Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

SERIE A

Ammoniti 3* ammonizione

Mulinacci Jacopo (A.C. PIKKIA)
Ruggieri Sergio (CAMAUTODUE OV30)

Non espulsi dal campo, recidivi in ammonizione

Mulinacci Jacopo (A.C. PIKKIA) Squalifica per 1 garale effettive
Ruggieri Sergio (CAMAUTODUE OV30) Squalifica per 1 garale effettive
SERIE B

Ammoniti 1* ammonizione

Strada Alessandro (RECREATIVO ACCADEMIA)
Dettori Carlo (SASSONI F.C. - CAL SERVIZI LOGISTICI)
Ercolani Andrea (FC ROSSINI)

Ammoniti 3* ammonizione

Mummolo Ferdinando (RECREATIVO ACCADEMIA)

Non espulsi dal campo, recidivi in ammonizione

Mummolo Ferdinando (RECREATIVO ACCADEMIA) Squalifica per 1 gara/e effettive
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SERIEC

Ammoniti 2* ammonizione

Capelli Marco (SBORRANGE)

Padrini Paolo (KAMEHOUSE TEAM)

3. Prossima giornata

SERIE A

Con.Plast - Black Bulls Milano

C.C.Concilio - CamautoDue OV30

FC420 - A.C. Pikkia

30 Terroni per Caso - SS Spartak Litta 1999

04/03/2025 21:00

05/03/2025 22:00

06/03/2025 21:00

06/03/2025 22:00

Afforese G.S.D.
Afforese G.S.D.
C.S. Falcone e Borsellino

Afforese G.S.D.

SERIE B

Bayer Leverruken - FC ROSSINI

F.C. Senatori - Recreativo Accademia

Real Parco - | Somari

Sassoni F.C. - CAL Servizi Logistici - Gnu Team

REAL BICOCCA - Stoneface Club 2004

03/03/2025 21:00

04/03/2025 22:00

05/03/2025 21:00

06/03/2025 21:00

06/03/2025 22:00

C.S. Falcone e Borsellino
Campo Sportivo Oratorio 'Calderara’
Gaia Sport Bollate
Afforese G.S.D.

C.S. Falcone e Borsellino

SERIEC

Brera BUCANIERI CC - FCZ Miloti

FC NUX - AC MASCOBA 1973

Ne Manca Uno - Cassina Nuova Senior
KameHouse Team - Manalive

Garra Charria - Sborrange

03/03/2025 22:00

05/03/2025 21:00

06/03/2025 20:30

06/03/2025 22:00

07/03/2025 21:00

Afforese G.S.D.
Clover Sport Village
Clover Sport Village
Campo Sportivo Oratorio 'Calderara’

Campo Sportivo Oratorio 'Calderara’
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4. Classifica

SERIE A SERIE B

Squadre Pt G \ P F S FP Squadre Pt G \ P F S FP

1. SS Spartak Litta 1999 32 (15| 10 3 |55|4 | 0 1. FC ROSSINI 37 [ 17 | 11 2 |4 |21] o0

2. A.C. Pikkia 31 | 15 | 10 4 |46 | 40| O 2. Sassoni F.C. - CAL Ser... 36 [ 17 | 11 3 |57[3] 0

3. Tecnorete 30 | 16 | 10 6 |47 3| 0 3. Stoneface Club 2004 31| 17 | 10 6 65|47 | 0

4. Black Bulls Milano 28 [ 15| 8 3 |41|26| 0 4. Real Parco 30 [17] 9 5 52|41 0

5. 30 Terroni per Caso 22 (15| 7 7 |42 |3 |0 5.1 Somari 29 [ 17 | 9 6 | 53|44 0

6. FC420 16 | 15| 5 9 |38 |47 ]| 0 6. Gnu Team 22 |17 | 7 9 | 61|64]| O

7. C.C.Concilio 16 | 15| 5 9 |40 |55]| 0 7. F.C. Senatori 20 | 17 | 5 7 60|50 | 0

8. Con.Plast 12 | 15| 4 11 | 48 [ 57 | © 8. Bayer Leverruken 13|17 | 4 12|50 |8 (0

9. CamautoDue OV30 11 | 15 3 10 | 40 | 59 0 9. Recreativo Accademia 13117 | 4 12 | 34| 64| O
10. REAL BICOCCA 12 | 17 3 11 | 29 | 55 0

SERIE C

Squadre Pt G \ P F S FP

1. FC NUX 42 | 17 | 14 3 (70|30

2. Garra Charrtia 38 | 17 | 12 3 | 79|44 0

3. FCZ Miloti 38 | 17 | 12 3 [62|39] o0

4. Shorrange 34 | 17 [ 11 5 |40 [ 30| 0

5. Ne Manca Uno 28 (17| 8 5 [41|31] 0

6. Cassina Nuova Senior 17 | 17 | 5 10 | 40 [ 54| ©

7. KameHouse Team 13 |17 | 4 12 |25 41| 0

8. Brera BUCANIERI CC 13|17 | 4 12 | 20 | 40 0

9. Manalive 12 |17 | 3 11 | 35 | 68| O

10. AC MASCOBA 1973 122 |17 | 4 13 | 41 | 76 0
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5. Classifica Marcatori

SERIE A SERIE B

Giocatori G Giocatori G
1. Cazzaniga Tommaso (Con.Plast) 16 1. troiano fabio (Stoneface Club 2004) 26
2. Seveso Davide (SS Spartak Litta 1999) 14 2. Greco Davide (Bayer Leverruken) 25
3. Suardelli Alessandro (SS Spartak Litta 1999) 13 3. Emilitri Giacomo (F.C. Senatori) 19
4. Mulinacci Jacopo (A.C. Pikkia) 12 4. Acquaviva Marco (Gnu Team) 18
5. natali simone (Tecnorete) 11 5. La Donna Elia (Sassoni F.C. - CAL Servizi Logistici) 16
6. Colla Davide (FC420) 11 6. rossi andrea (I Somari) 15
7. DE ROBERTIS FABIO (30 Terroni per Caso) 11 7. Dettori Carlo (Sassoni F.C. - CAL Servizi Logistici) 13
8. Craciun Alexandru loan (Black Bulls Milano) 11 8. Ricupero Salvatore (Stoneface Club 2004) 12
9. Bortolamiol Alessandro (SS Spartak Litta 1999) 10 9. Speretta Fabio (I Somari) 12
10. Malaraggia Matteo (A.C. Pikkia) 10 10. Giovinazzo francesco (Real Parco) 11
11. Suppa Massimiliano (Tecnorete) 9 11. Kuzmenko Oleksandr (Gnu Team) 11
12. Nunzi Fabrizio (C.C.Concilio) 9 12. Furbo Simone (Real Parco) 10
13. D'angelo Matteo (CamautoDue OV30) 8 13. Paduano Davide (Gnu Team) 10
14. Rimoldi Andrea (Tecnorete) 8 14. Scarciglia Massimiliano (Recreativo Accademia) 8
15. Flena Mattia (FC420) 8 15. DE BENEDITTIS ANDREA (Bayer Leverruken) 8
16. Laguardia Michele (30 Terroni per Caso) 8 16. Bonsignori Axel (Recreativo Accademia) 8
17. Cartago lan (C.C.Concilio) 8 17. RIPANTI SIMONE (FC ROSSINI) 8
18. Passanante Alessandro (C.C.Concilio) 8 18. Settimi Federico (Sassoni F.C. - CAL Servizi Logistici) 7
19. Fabbri Ivan (A.C. Pikkia) 8 19. Margarita Salvatore (Sassoni F.C. - CAL Servizi Logistici) 7
20. Gregucci Federico (Con.Plast) 7 20. ZANINI DAMIANO (FC ROSSINI) 7
21. Aghemio Andrea (Con.Plast) 7 21. ZACCHETTI GIACOMO (F.C. Senatori) 6
22. Barila Vittorio (Black Bulls Milano) 7 22. Rozza Sergio (Stoneface Club 2004) 6
23. Casolai Elia (Con.Plast) 6 23. Coppola Alfonso (Stoneface Club 2004) 6
24. cattaneo riccardo (FC420) 6 24. PALLUCCHINI FILIPPO (FC ROSSINI) 6
25. Harram Omar (Black Bulls Milano) 6 25. Bardaro Maurizio (I Somari) 6
26. Picone Marco (CamautoDue OV30) 5 26. Miculi Xhuljano (I Somari) 6
27. Tanci Fagnani Andrea (SS Spartak Litta 1999) 5 27. Robertucci Gabriele (Gnu Team) 5
28. Vitaliano Valentino (C.C.Concilio) 5 28. Zanardelli Davide (Bayer Leverruken) 5
29. Galbiati Luca (Black Bulls Milano) 5 29. Greco Alessio (Bayer Leverruken) 5
30. Ambrosone Guido (A.C. Pikkia) 5 30. Crippa Alberto (Real Parco) 5
31. Rosi Dimitri (A.C. Pikkia) 5 31. Stufano Francesco (Real Parco) 5
32. Profeta Andrea (Tecnorete) 4 32. Previtali Alessio (Real Parco) 5
33. Matta Luca (Con.Plast) 4 33. Adamo Alessandro (Real Parco) 5
34. Unida Simone (Tecnorete) 4 34. Frigiola Fabio (Sassoni F.C. - CAL Servizi Logistici) 5
35. Montessori Paolo (Tecnorete) 4 35. Oggioni Andrea (F.C. Senatori) 5
36. montanari marco (FC420) 4 36. COLPO LUCA (F.C. Senatori) 5
37. Di Francia Gaetano (CamautoDue OV30) 4 37. MANELLI SEBASTIANO (FC ROSSINI) 5
38. Pintus Alessio (30 Terroni per Caso) 4 38. russomando marco (REAL BICOCCA) 5
39. Passanante Natale (C.C.Concilio) 4 39. Cortello Stefano (Bayer Leverruken) 4
40. El Fiki Ahmed (Con.Plast) 3 40. Mummolo Ferdinando (Recreativo Accademia) 4
41. ladeva Ernesto (FC420) 3 41. D’Ambrosio Angelo (Recreativo Accademia) 4
42. Ruggieri Sergio (CamautoDue OV30) 3 42. Errico Andrea (Gnu Team) 4
43. Gjokhilaj Nertil (CamautoDue OV30) 3 43. Zanardi Tommaso (F.C. Senatori) 4
44. costa lorenzo (CamautoDue OV30) 3 44. Gazzoli Giovanni (F.C. Senatori) 4
45. Ciociola Silvio (CamautoDue OV30) 3 45. Colzani Giacomo (F.C. Senatori) 4
46. Ciociola Danilo (CamautoDue OV30) 8 46. Trida Ivan (Stoneface Club 2004) 4
47. Salvo Giuseppe (30 Terroni per Caso) 3 47. Pisati Andrea (REAL BICOCCA) 4
48. Paparella Corrado (30 Terroni per Caso) 3 48. Negri Davide (REAL BICOCCA) 4
49. Melinte Sergiu Cristian (30 Terroni per Caso) 3 49. Lovato Jacopo (I Somari) 4
50. Alsabbagh Sami (30 Terroni per Caso) 3 50. Marziano Mattia (Gnu Team) 4
51. Soscara Giorgio (SS Spartak Litta 1999) 3 51. Lanfranchi Simone Alfredo (Gnu Team) 3
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52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.

Da Cas Pietro (SS Spartak Litta 1999)
danese vincenzo (C.C.Concilio)

Turturro Luca (C.C.Concilio)

Della Rocca Francesco (CamautoDue OV30)
Cesare Daniele (Con.Plast)

Carrante Claudio (Tecnorete)

Maddalena Matteo (FC420)

De Monte Alessio (FC420)

de Palma Gianluca (30 Terroni per Caso)
Cilli Nicola (30 Terroni per Caso)
Cattaneo Davide (SS Spartak Litta 1999)
Hara Yassine (Black Bulls Milano)
Ferraris Andrea (A.C. Pikkia)

Serena Alessandro (A.C. Pikkia)

Conte Katriel Micael (A.C. Pikkia)
BRAMBILLA CLAUDIO (SS Spartak Litta 1999)
Tripiedi Andrea Giuseppe (Tecnorete)
Pessina Luca Maria (A.C. Pikkia)

Rizio Fabrizio (Tecnorete)

Angelucci Stefano (Con.Plast)

El Fiki Gamil (Con.Plast)

Rimoldi Dario (Tecnorete)

Piccinni Simone (Tecnorete)

Arena Davide (Tecnorete)

Rossi Roberto (FC420)

Monzeglio Ettore (FC420)

Brun Mirko (CamautoDue OV30)

Boja Klaudio (CamautoDue OV30)
Reposi Simone (30 Terroni per Caso)
Amato Domenico (30 Terroni per Caso)
Giacomini Alberto (SS Spartak Litta 1999)
de feudis stefano (SS Spartak Litta 1999)
costanzo francesco (SS Spartak Litta 1999)
Chierichetti Andrea (SS Spartak Litta 1999)
Messina Mirko (C.C.Concilio)

Lia Giuseppe (Black Bulls Milano)
Caligiuri Davide (Black Bulls Milano)
Cangelli Pantaleo (Black Bulls Milano)
Zingaro Alessandro (Black Bulls Milano)
De Caro Giuseppe (Black Bulls Milano)
Naddeo Umberto (Black Bulls Milano)

Festa Vincenzo (Black Bulls Milano)

3 52.
3 53.
2 54.
2 55.
2 56.
2 57.
2 58.
2 59.
2 60.
2 61.
2 62.
2 63.
2 64.
2 65.
1 66
1 67.
1 68.
1 69.
1 70.
1 71
1 72
1 73.
1 74.
1 75.
1 76.
1 77.
1 78.
1 79.
1 80.
1 81.
1 82.
1 83.
1 84.
1 85.
1 86.
1 87.
1 88.
1 89.
1 90.
1 91.
1 92.
1 93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
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Marconi Andrea (Real Parco)

boeron christian (Real Parco)

Calandra Carlo (Sassoni F.C. - CAL Servizi Logistici)
Novello Dimitri (Gnu Team)

Ronzoni Beniamino (F.C. Senatori)

Bongiovanni Stefano (F.C. Senatori)

Zanca Diego (Stoneface Club 2004)

rossetti massimiliano (Stoneface Club 2004)
cavalca jacopo gianpaolo (Stoneface Club 2004)
MASSAGLI LUCA (FC ROSSINI)

CELLA MATTIA (FC ROSSINI)

Mosca Alessandro (REAL BICOCCA)
Bernardinello Andrea (REAL BICOCCA)

Amendola Attilio (I Somari)

. gianotti daniele (I Somari)

Rotondo Davide (Real Parco)
d'aparo ivan (Bayer Leverruken)
Lo Vetri Flavio Carmelo (Sassoni F.C. - CAL Servizi Logistici)

Svetoni Filippo (Recreativo Accademia)

. Perlangeli Alessandro (Recreativo Accademia)

. Weger Giorgio (F.C. Senatori)

Scotton Matteo Edoardo (F.C. Senatori)

ROMANINI LORENZO (FC ROSSINI)

LUSSO STEFANO (FC ROSSINI)

meani matteo (REAL BICOCCA)

Maggi Riccardo (REAL BICOCCA)

Muciaccia Marco (I Somari)

Scarcia Francesco (I Somari)

Capolongo Davide (Recreativo Accademia)
Pontoriero Luca (REAL BICOCCA)

Chillemi Brandon (Sassoni F.C. - CAL Servizi Logistici)
TROIANO CRISTIAN (Stoneface Club 2004)

Fino Emanuele (REAL BICOCCA)

Chiappa Daniel (Real Parco)

caprio luciano (Bayer Leverruken)

Tomella Davide (Recreativo Accademia)

Strada Alessandro (Recreativo Accademia)

Riva Andrea (Recreativo Accademia)

D'SOUZA DANIEL (Recreativo Accademia)

Antonelli Gabriele (Recreativo Accademia)

Melani Matteo (Real Parco)

Doniselli Davide (Real Parco)

Marcario Gionata Luca (Sassoni F.C. - CAL Servizi Logistici)
Gibertini Daniele (Sassoni F.C. - CAL Servizi Logistici)
CHIETERA ANGELO (Sassoni F.C. - CAL Servizi Logistici)
Marchetti Francesco (F.C. Senatori)

Calo Simone (F.C. Senatori)

Bandera Tommaso (F.C. Senatori)

Troiano Pietro (Stoneface Club 2004)

GRIMALDI ANTONIO (FC ROSSINI)

FRANCESCHI PAOLO (FC ROSSINI)

FIOCCA ALBERTO (FC ROSSINI)

FARRE ANDREU ROC (FC ROSSINI)

Ercolani Andrea (FC ROSSINI)

caragnulo marco (REAL BICOCCA)

Calderini Andrea (REAL BICOCCA)




108. andreotti roberto (REAL BICOCCA)
109. Alessandra Andrea (REAL BICOCCA)
110. franco nestor (I Somari)

111. Bermani Andrea (Gnu Team)

112. Dinato Davide (Gnu Team)

113. Gozzi Alessandro (Gnu Team)

SERIE C

Giocatori G
1. Diasparra Alessandro (FCZ Miloti) 26
2. prina riccardo (Garra Charrta) 24
3. Cascione Alessandro (Garra Charria) 24
4. ORTO DAVIDE (FC NUX) 19
5. Nichetti Denis (Cassina Nuova Senior) 17
6. Tasso Federico (FC NUX) 12
7. PADRINI PAOLO (KameHouse Team) 11
8. Critelli Emanuele Domenico (AC MASCOBA 1973) 10
9. Bianco Aaron (Ne Manca Uno) 9
10. Siclari vincenzo (FCZ Miloti) 9
11. Villanese Stefano (AC MASCOBA 1973) 8
12. casanova sanchez joyse martin (Manalive) 7
13. Terra Medina Tomas José (FC NUX) 7
14. Chiarini Federico (FC NUX) 7
15. Bragato Stefano (FC NUX) 7
16. balzano marco (Garra Charrda) 7
17. Sgaria luca giuseppe (Manalive) 7
18. Bresciani Andrea (Ne Manca Uno) 7
19. Cascione Luca (AC MASCOBA 1973) 7
20. Bukatka VITALII (FCZ Miloti) 7
21. zingarelli michele (Cassina Nuova Senior) 6
22. Dimita John Alexander (Cassina Nuova Senior) 6
23. Melfi Alessandro (Sborrange) 6
24. Genovese Nicola (Sbhorrange) 6
25. Brancaleon Alessandro (KameHouse Team) 6
26. vitriolo vincenzo (Garra Charrta) 6
27. Di Luggo Giovanni (Ne Manca Uno) 6
28. Spano Marco (Cassina Nuova Senior) 5
29. Pinasco Alessandro (Sbhorrange) 5
30. Giustolisi Andrea (Sborrange) 5
31. Comotti Simone (Sbhorrange) 5
32. Brivio Nicola (Sborrange) 5
33. TENTARDINI Filippo (FC NUX) 5
34. Larrea Moore Alfredo Westter (Manalive) 5
35. Pignataro Mattia (Ne Manca Uno) 5
36. Diasparra Davide (FCZ Miloti) 5
37. Fanelli Pasquale (FC NUX) 4
38. VICI ANDREA (Brera BUCANIERI CC) 4
39. Bergamaschi Alessandro (Brera BUCANIERI CC) 4
40. Guarino Manuel (Garra Charrta) 4
41. Mendoza Reyes Michael Enrique (Manalive) 4
42. Calabria Nicolo (Ne Manca Uno) 4
43. Vezi Evios (AC MASCOBA 1973) 4
44. Rais Antonello (AC MASCOBA 1973) 4
45. Scerbo Francesco (FCZ Miloti) 4
46. GHISLANDI FEDERICO (Sborrange) 8
47. Adami Matteo (Sborrange) 3
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65

48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

NATOLI MAURIZIO (FC NUX)

BRUNETTI MARCO (FC NUX)

Rossi Simone (Brera BUCANIERI CC)
Reseghetti Sergio (Brera BUCANIERI CC)
Critelli Giuseppe (Garra Charrta)

Zimone Luca (Ne Manca Uno)

Sabbadini Luca (Ne Manca Uno)

Koller Maurizio (AC MASCOBA 1973)
leone alex (FCZ Miloti)

santa cruz pina julio gabriel (Manalive)
Curzio Giovanni (AC MASCOBA 1973)
Delfino Daniel (Cassina Nuova Senior)
Roccio Alessio (KameHouse Team)
Mizzotti Massimiliano (KameHouse Team)
Gualandris Edoardo (KameHouse Team)
Di Nuzzo Giacomo (FC NUX)

Forlani Giacomo (Brera BUCANIERI CC)

. servodidio sergio (Garra Charrda)

cosentino simone (Garra CharrGa)

DE ROSE LUIGI (Manalive)
Cammarota Giovanni (Manalive)

Parisi Nazareno (AC MASCOBA 1973)
Denunzio Flavio (FCZ Miloti)

Romano Alessandro (FCZ Miloti)

Falanga Victor (Cassina Nuova Senior)

ORTIZ OVALLE HERBERT JUNIOR (Manalive)

JIN WANMIN (Manalive)

Le Serre Marco (Cassina Nuova Senior)
Corradi Fabio (Cassina Nuova Senior)
Charles Jean Holy (Cassina Nuova Senior)
Galanti Federico (Sborrange)

Capelli Marco (Sborrange)

Gila Giovanni (KameHouse Team)
Franzini Fabio (FC NUX)

Scavolini Luca (Brera BUCANIERI CC)
Rossi Giovanni (Brera BUCANIERI CC)
Quaglia Giacomo (Brera BUCANIERI CC)
poli giovanni (Brera BUCANIERI CC)
Rina Giuseppe (Garra Charria)

Baratti Andrea Bruno (Garra Charrda)
Ascone Giovanni (Garra Charrta)

De Carolis Enrico (Manalive)

Catella Michele (Manalive)

Castellano Tommaso (Manalive)

Busnelli Paolo Massimiliano (Manalive)
Hrygor'yev Denys (Ne Manca Uno)

Galli Angelo (Ne Manca Uno)

Faraone Antonio (Ne Manca Uno)
Cottone Samuele (Ne Manca Uno)

Cerra Giovanni Marco (AC MASCOBA 1973)
Dragano Giovanni (FCZ Miloti)

Mirandola Alessandro (FCZ Miloti)

100. Addisi Marcello (FCZ Miloti)

* Vedi delibera
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